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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği üzere, "Akademik Teşvik" kapsamındaki başvurulara ait işlemler Akademik Teşvik Ödeneği
Yönetmeliğine göre "YÖKSİS" Akademik Özgeçmiş Sistemi üzerinden alınmaktadır.
 
Akademik Teşvik başvurusu esnasında alınan bilgilerin mümkün olduğunca kaynağından çekilmesine
önem verilmektedir. 2019 döneminden itibaren akademik teşvik başvurularında yurtiçi mezunlar
için önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora, yurtdışı mezunlar için önlisans, lisans ve yüksek
lisans öğrenim bilgileri manuel olarak değil, Üniversitelerce verilerin işlendiği Yükseköğretim Bilgi
Sistemi (YÖKSİS) ile Denklik Bilgi Yönetim Sistemi (DBYS) üzerinden alınmasına 16.10.2019

 kullanıcılarımızın Akademik Özgeçmiştarihli Yürütme Kurulu toplantısında karar verildiğinden
sistemi Öğrenim Bilgisi Formunda bulunan öğrenim bilgilerinin YÖKSİS ve/veya DBYS den çekerek
kaydetmesi veya güncellemesi gerekmektedir.
 
YÖKSİS ve/veya DBYS de bilgilerin olup olmadığı e-Devlet kapısı üzerinden hizmete sunulan "Mezun
Belgesi Sorgulama" ve "Denklik Belgesi Durum Sorgulama" hizmetleri kullanılarak kişilerin kendileri
tarafından kontrol edebilmektedir.
 
Türkiye'deki üniversitelerden mezun olup e-Devlet kapısı üzerinden mezuniyet bilgilerine erişemeyen
kişiler mezun oldukları üniversitenin merkezi öğrenci işleri birimine başvurarak kendilerine ait
mezuniyet bilgilerini YÖKSİS'e; yurtdışında lisans ve/veya yüksek lisans'ını tamamlayıp denklik almış
ve e-Devlet kapısı üzerinden denklik bilgilerine erişemeyen kişiler Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire
Başkanlığımıza yazı/dilekçe veya  adresine kimlik bilgileri (TC, Ad, Soyad) iledenklik@yok.gov.tr
denklik belgesinin okunaklı taranmış halini göndererek bilgilerini DBYS'ye ekletebilmektedirler.
 
Öğrenim bilgilerinin YÖKSİS veya DBYS sistemlerinde olup olmadığı kontrolü ve güncellemesi
Akademik Özgeçmiş Uygulamasında akademisyenlerimiz tarafından bizzat yapılması gerektiği ve
Akademik Teşvik başvurularının 01-15 Ocak 2020 tarihlerinde yapılacağı göz önüne alınarak konuyla
ilgili akademisyenlerimizin bilgilendirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.
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Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.
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Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır
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